CAMARA MUNICIPAL D E

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 158/2025 - GP/CM São Gabricl da Palha, ES, 1 8 dc março de 2025.

mROTQCOLO ELETRÔNICO N' 00211_912_O_??____

:, -, ,_ , , Ii?El -E _ (+AMÁÉÀ-M'UÚICIPAL DE SÃO GABRIEL
) aco_L ;.Pl _ 19/03/2025 H 17:34l32

b 1H & ; n b •I b pr1 l: n 1 i : IS 1 11111 h i11:1•i1 1 íifllthf: Hã ; lifT?FII IIII 1 IIII lb

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - 11S :1 v ' Lu L

1-ixcclcntíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência. a Indicação n'’ 81/2025. de autoria da

Vereadora l.ucincia l':strela l)os Santos, que através da qual solicita providências a cssc Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

UCLESIO gET=ErnIEElIE
Secretaria da ReceIta f-edcral do

(3 LJ 1 L A R S )1:1 1(::BT 0%3Hi NÉ; )& l1 7 it; / r

IMA:009611:3T;:1,E'H'’
4764784 h3T:: IH:T.::, V.1:,= : Sf„.

E

A
L

tl llrlent

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida 8e,tolo Malacarne, 17, bairro Glória. CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPI 27.554.914/OC)01-50

www.camarasgp,es.gov.br i camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003200330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.